РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
  РЕШЕНИЕ
 О  выборах Главы муниципального  образования

«Тульское сельское поселение» по результатам конкурса
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------------

На основании решения Совета народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение» № 236 от 07 июля 2022 года, конкурсной комиссией по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Тульское сельское поселение»,  10 сентября 2022 года проведён конкурс по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Тульское сельское поселения.

В соответствии с заключением конкурсной комиссии от 10 сентября 2022 года по результатам конкурса отобрано два кандидата, для проведения выборов Главы муниципального образования «Тульское сельское поселение»: Демкин Евгений  Иванович и Ратуев Владимир Викторович.

Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ,  пунктами 2 статьи 34 Закона Республики Адыгея «О местном самоуправлении» от 31.03.2005г. № 294, пунктом 1 части 2  статьи 23, положениями  статьи 28 Устава муниципального образования «Тульское сельское поселение», разделом 9
Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Тульское сельское поселение» и выборов Главы муниципального образования «Тульское сельское поселение» по результатам конкурса, Совет народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение», (Утверждено Решением СНД МО от 31.01.2017г. № 253)
Р Е Ш И Л :

Избрать Главой муниципального образования «Тульское сельское поселение» по результатам конкурса Дёмкина Евгения Ивановича, 09.11.1967 года рождения, образование высшее, уроженца п.Тульского Майкопского района Адыгейской Автономной области Краснодарского края, сроком на 5 (пять) лет.
1.Утвердить результаты тайного голосования по выборам Главы муниципального образования «Тульское сельское поселение» с результатом:

-  Демкин Евгений Иванович: «ЗА» -15 депутатов, «Против» - 0 депутатов, «Воздержались» - 0 депутатов.

-  Ратуев Владимир Викторович: «ЗА» - 1 депутатов, «Против» - 0 депутатов, «Воздержались» - 0 депутатов.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в районной газете «Маяк», а также разместить на официальном интернет-портале муниципального образования «Тульское сельское поселение» и информационных стендах администрации.
3.Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
Председатель Совета народных депутатов

муниципального образования «Тульское

сельское поселение»                                                                А.М. Пономарев
п. Тульский,

30 сентября 2022 года

№ 8